
Id: ZBVPUTCMVOCANDKDQOMYAZSSW. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 120/11
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 19 grudnia 2011 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie określenia stawek za usługi świadczone przez Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Mszczonów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr 

142 poz. 1591 z późn..zmianami. / zarządza się co następuje : 

§ 1. W  §  1 Zarządzenia  Nr  15/02  Burmistrza  Miasta  Mszczonów  z dnia  23.12.2002r.  w sprawie  określenia 
stawek za usługi  świadczone przez Zakład Gospodarki Komunalnej  i Mieszkaniowej Gminy Mszczonów z późn. 
zmianami, wprowadza się zmiany: 

1)pkt  4 otrzymuje  brzmienie:  „4)  Praca  koparkoładowarki  „Ostrówek”  za  1 godz.  pracy  96,00  zł.  +  podatek 
VAT.” 

2)pkt 5 otrzymuje brzmienie:  „5) Stawka godzinowa pracownika  fizycznego za 1 godzinę – 12,00 zł.+ podatek 
VAT.” 

3)pkt 7 otrzymuje brzmienie: „7) Ciągnik z przyczepą za 1 godzinę pracy – 84,00 zł. + podatek VAT.” 

4)pkt  8 otrzymuje  brzmienie:  „8)  Samochód  „Lublin”  stawka  godzinowa  –  65,00  zł.  +  podatek  VATstawka 
postojowa – 14,00 zł. + podatek VAT stawka z km – 2,50 zł. + podatek VAT” 

5)pkt 15 otrzymuje brzmienie: „15) Ciągnik z rozdrabniaczem oraz kosiarką rotacyjną oraz innym sprzętem typu 
rolniczego za 1 godzinę – 120,00 zł. + podatek VAT.” 

6)pkt 16 otrzymuje brzmienie: „16) Samochód ciężarowy skrzyniowy za 1 godzinę – 120,00 zł. + podatek VAT.” 

§ 2. Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i Mieszkaniowej 
Gminy Mszczonów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2012 r.  i podlega ogłoszeniu na  tablicach ogłoszeń na 
terenie Gminy Mszczonów i prasie lokalnej. 

 

Burmistrz Mszczonowa 

mgr inż. Józef Grzegorz Kurek


